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ART.12 La cuenta estara constituida por:

A) INFORMACION GENERAL
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MUNICIPIO DE SANTA CRUZ TLAXCALA TLAXCALA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,
Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

MANDATOS

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

AM&NTO
UCIONAL
"T'A{CALA

53,309,537.73
2,613,402.07

93,162,816.07
2,986,850.25

0.00 0.00

0.00 0.00
2,533,625.31 5,625,322.76
9,478.94 15,432.50
0.00 60,445.35

0.00 0.00

48,153,031.41 84,474,765.21

0.00
34,761,824.
15,660,762.

3,883,352
13,329,934.

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 2,142,666.28
0.00 0.00
18,547,713.16 24,022,335.66
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MUNICIPIO DE SANTA CRUZ TLAXCALA TLAXCALA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

Concepto 2025
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00
APLICACION 7,920,838.56
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 6,177,342.40
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 1,743,496.16
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -7,920,838.56

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 18,738, 10L.
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 18,738, 10%.
APLICACION 23,075,869.
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO 0
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 23,075,869
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -4,337,766.

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

CIPAL
CONSTITUCIONAL

STA. CRUZ TLAYCALA
3024 - 31077

<21 JUL 2025 09:44:57> Pégina 2 de 3

.12

0.
0.
24,926,582.
20,457,791.

CRUZ TLAX
028-2027
0.00
88,074, 624.56
830,099.54
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MUNICIPIO DE SANTA CRUZ TLAXCALA TLAXCALA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

Concepto

Incremento/Disminucién Neta en el
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al
Final del Ejercicio

(Cifras en pesos)

6,289,108.21

1,450,381.17

7,739,489.38

1,

1,

-74,146.97

524,528.14

450,381.17

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. OMAR MALDONADO TETLALMATZI

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.

PETRA RAMIREZ MENESES
SINDICO MUNICIPAL
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